TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 189/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT CGP N.º 01/2021, bem

como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua redação atualizada) e do  ATO TRT SGP

N.º 166/2019 e tendo em vista o PROAD TRT N.º 7119/2022,

RESOLVE

I - Autorizar o deslocamento de EDNALDO BARBOSA DE SOUSA, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Polícia Judicial, Matrícula N.º 255.025.1500, FC-05, lotado na Coordenadoria de

Segurança Institucional, (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa às cidades de Guarabira, Patos,

Itaporanga, Catolé do Rocha e Sousa neste Estado, no dia 27/07/2022, com retorno previsto para o dia

28/07/2022, a fim de conduzir, no veículo oficial Citroen de placa QSK 9410, o servidor Flodoaldo Monte

Santos, que atualizará o cronograma de higienização dos purificadores instalados nas Varas do

Trabalho do interior - substituição dos filtros dos purificadores de água.

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária ao

referido servidor.

Dê-se ciência.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

		2022-07-20T18:07:31-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA